     LEUCHTEN FÜR VERKEHRSSTRASSEN > DISCERA BASYS 400 > BASYS 600 > SEILPENDELLEUCHTE
> VERKEHRSSTRASSEN
> GEWERBEPARKS
> ANLIEGERSTRASSEN
> FUSSGÄNGERZONEN
> STADTPLÄTZE
35W
LVK

*Sockel G12 • *Sockel PGZ12 für Philips CosmoPolis (HIT-COS).
  Artikel-Nr. bitte mit Ziffern für Entblendoptik, Bestückungen und Farbcode vervollständigen.
Bestellbeispiel
SX 288  1 1 -  3
DISCERA BASYS
400
SX 288
silber
         - 3
asym., HIT-CE 35W*
1 1
Farbcodierung:  >		                         silber  -  3 , Farbe nach Wahl -  9
DISCERA BASYS 600 Seilpendelleuchte
inkl. Seilarmatur.
Leuchtengehäuse aus Aluminiumguss,
Aluminium, Edelstahl, Sicherheitsglas,
Funktionsgewinde mit Edelstahl-Einsatz-
buchsen, Schrauben Edelstahl, Armatur
aus feuerverzinktem Stahl, lackiert, ein-
facher, werkzeugloser Wartungszugang
durch formschlüssige Einhand-Kniehe-
belverschlüsse, Elektroblock werkzeuglos
austauschbar, asymmetrische Hochleis-
tungs-Spiegeloptik - variable LVK für alle
Aufstellgeometrien, Planungshilfe werks-
seitig, Ø: 600mm, H: 171mm, Schutzart
IP66, Schutzklasse I, optional Schutzklas-
Seilpendelleuchte 	 SX 289          -
se II, Neigung und Orientierung einstell-
bar, mit doppelter Kabeleinführung für
Durchgangsverdrahtung, Standardfarbe:
silber [-3].
Aw: 0,07 m2, Gewicht: 12 kg
HST
 70W
LVK
1  3
7310
>
>
HIT-CE
50W
LVK
1  2
7311
>
>
 60W
LVK
4  3
7310
>
>
HIT-COS*
100W
LVK
1  4
7311
>
>
70W
LVK
1  8
7311
>
>
150W
LVK
1  6
7311
>